АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2015 № 77

О внесении изменений в  постановление

администрации муниципального

образования  город  Суздаль от 21.03.2012

года  № 115 "Об утверждении

муниципальной  программы "Развитие

потребительского рынка в городе Суздале

на 2012-2015 годы."

В целях реализации муниципальной программы  «Развитие

потребительского рынка  в городе Суздале  на 2012-2015 годы», утверждённой

постановлением администрации муниципального образования  город  Суздаль

от 21.03.2012 года  № 115 "Об утверждении муниципальной программы

«Развитие потребительского рынка  в городе Суздале  на 2012-2015 годы»" (в

ред. от 13.06.2013 года  № 220, от 12.11.2013года №84, от 31.12.2013 года

№193, от 11.08.2014 года №339, от 24.12.2014 года №539, от 20.03.2015 года

№86),  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

муниципального образования  город  Суздаль от 21.03.2012 года  № 115 "Об

утверждении муниципальной программы «Развитие потребительского рынка  в

городе Суздале  на 2012-2015 годы» ":

1.1. В разделе I «Паспорт программы  «Развитие потребительского рынка

в городе Суздале  на 2012-2015 годы» строку «Объёмы и источники

финансирования» изложить в следующей редакции.

Средства  бюджета города.:

- 2013 год -  63,9 тыс. руб.

- 2014 год – 97,2 тыс. руб.;

- 2015 год – 39,8 тыс. руб..

      Частные инвестиции

1.2.  В приложении  к муниципальной  Программе     «Развитие

потребительского рынка  в городе Суздале  на 2012-2015 годы»,

1.2.1. в пункте 5.1. приложения к постановлению:

- в графе «Объём финансирования по годам (тыс.руб.) 2015» цифры «0,0»

заменить цифрами «14,8»;

 2

1.2.2. в пункте 5.2. приложения к постановлению:

- в графе «Объём финансирования по годам (тыс.руб.) 2015» цифры

«25,0» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в

средствах массовой информации и на официальном сайте города Суздаля.

Глава администрации города

Суздаля

     С.В.Сахаров